報道関係各位

2014年 12月 19日

「ミニメド 620G インスリンポンプ」発売延期のお知らせ

日本メドトロニック株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 島田隆）は、患者さんがリアル

タイムで間質液グルコースを視認できるパーソナル CGM（Continuous Glucose Monitoring; 持

続グルコース測定）を搭載した「ミニメド 620G インスリンポンプ」につきまして、2014 年 12 月 22

日（月）の発売を予定しておりましたが、全国への安定供給を確保する体制を整えるため、発売日

を延期することといたしましたので、お知らせします。

弊社は、一日も早い発売と高品質な製品供給を目指し、今後もより一層の努力を重ねてまいりま

す。 発売の時期につきましては、改めてお知らせいたします。

以上